航运学院 2025 届优秀毕业生

拟获奖名单公示

各中队、区队：

本着公平、公正、公开原则，根据《航运学院关于开展 2025 届

优秀毕业生奖学金评选工作的通知》的相关要求， 由个人申请，各

班级评议、中队初审排序公示无异议后向学院推荐，经航运学院奖学

金评议组审核，现将 2025 届优秀毕业生拟获奖名单（共 31人）予以

公示。

如有异议请在公示期内（署真实姓名）书面形式向航运学院奖学

金评议组反映。

公示期：2025 年 6 月 5日-6 月 9 日

学生大队办公室：黄埔校区 B7航海楼 216 室，杨老师，020-32

083071。

附件：（航运学院）2025 届优秀毕业生奖学金初审汇总表

航运学院

2025 年 6月 4 日

序号
二级学

院
班级 姓名 序号 二级学院 班级 姓名

1 航运学院 轮机 215 黄婉琪 17 航运学院 航海 215 周波

2 航运学院 轮机 215 蔡天宝 18 航运学院 航海 215 韩钦珂

3 航运学院 轮机 215 谈岳 19 航运学院 航海 212 杨芃铭

4 航运学院 轮机 211 李雯 20 航运学院 航海 214 高宇硕

5 航运学院 轮机 216 刘怀铭 21 航运学院 航海 215 李伟

6 航运学院 轮机 212 邵梦洁 22 航运学院 航海 214 魏振洋

7 航运学院 轮机 215 韦宏宇 23 航运学院 航海 216 苑洪瑞

8 航运学院 轮机 212 唐雅丽 24 航运学院 航海 215 陈畅炀

9 航运学院 轮机 214 王秋晨 25 航运学院 航海 211 石广泽

10 航运学院 轮机 214 郑寒斌 26 航运学院 航海 211 曾杨

11 航运学院 轮机 214 秦泽浪 27 航运学院 航海 212 李加铭

12 航运学院 船电 212 于鑫涛 28 航运学院 海事 211 苏晶华

13 航运学院 船电 212 余毓思 29 航运学院 海事 211 林伟鸿

14 航运学院 船电 211 聂元辉 30 航运学院 海事 211 曾枫泓

15 航运学院 邮管 211 黎珈言 31 航运学院 海事 211 杜喆

16 航运学院 邮管 211 李梓豪 32 航运学院 轮机 214 彭新洋